

Lausunto

19.05.2023

Asia: VN/2080/2021

## **Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle vaarallisten aineiden kuljetuksesta Puolustusvoimissa ja Rajavartiolaitoksessa annetuksi laiksi ja siihen liittyviksi laeiksi**

Ei lausuttavaa

Ei lausuttavaa - toteaminen

-

Lausuttavaa

**Yleisiä huomioita esityksestä**

Suomen Palopäälystöliitto kiittää lausuntopyynnöstä. Lausumme seuraavaa:

- PV: n VAK-lain kokonaisuuden todetaan olevan hyvin laadittu ja asianmukainen täydennys 1.9.2023 voimaan tulevalle siviili VAK-laille.
- Pelastusviranomaista koskevat maininnat PV: n VAK laissa ja sitä täsmentävässä asetuksessa nähdään hyvinä ja yhteistoimintaa parantavina tekijöinä (esim. tiedonsaantioikeus onnettomuustilanteessa).
- PV VAK-lakiin ja asetukseen perustuvan pelastustoimea koskevan yhteistyön kehittämistä Puolustusvoimien kanssa pidetään tärkeänä (erityisesti pelastussuunnitelmaa koskeva yhteistyö sekä pelastusviranomaisen esteetön pääsy tilapäisen kuljetuksen paikalle). Yhteistyö tulisi voida toteuttaa jatkossa sopivalla tasolla esim. alueellisesti tai kansallisesti, jotta toiminta olisi mahdollisimman yhdenmukaista.

**Soveltamisala**

-

**Säännökset valmiutta kohotettaessa ja poikkeusoloissa**

-

## **Tilapäinen säilytys**

Tilapäisen säilytyksen mukaan nostaminen siviili VAK-lain periaattein PV: n VAK lakiin nähdään edesauttavan tilapäisen säilytyksen yhdenmukaista tulkintaa valvontaviranomaisten kesken.

## **Turvatoimet**

-

## **Osapuolten velvollisuudet**

-

## **Klikkaa ja lisää otsikko avoimelle kysymykselle**

-

## **Valvonta**

-

## **Viranomaisten toimivalta**

-

## **Sanktiot**

-

## **Huomioita liitelaesta**

Palopäälystöliitto on samaa mieltä sisäministeriön pelastusosaston lausunnon kanssa siitä, että ulkoisen pelastussuunnitelman veloitteen tulee koskea myös merivoimien sotasatamia, Puolustusvoimien käytössä tai osakäytössä olevia satama-alueita sekä sotilaslentopaikkoja, joista tulee laatia lausuttavana olevien säädösten mukainen turvallisuus selvitys. Tämä edellyttää muutosta pelastuslakiin, joka tulisi lausuttavana olevissa säädöksissä huomioida liitelain muutoksena.

## **Esityksen vaikutukset viranomaisiin ja yrityksiin**

-

## **Asetukset ja niiden vaikutukset viranomaisiin ja yrityksiin**

-

## **Muita huomioita**

-

Kinnunen Antti

